

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Janska18
Stavba: Oprava bytu -Jánská 18,byt v 6np

JKSO:
 Místo: Jánská 23, Brno

CC-CZ:
 Datum: 22.9.2016

Objednatel:
 MmBrna, OSM Husova 3, Brno

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:
 Teramar, s.r.o. , Větrná 23, 635 00 Brno

IČ: 29191289
 DIČ: CZ29191289

Projektant:
 R.Volková

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 R.Volková

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	199 367,97
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	199 367,97
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	ze	199 367,97	29 905,20

Cena s DPH	v	CZK	229 273,17
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zhotovitel

TERAMAR,s.r.o.
 Sídlo: Větrná 23,635 00 Brno
 IČO: 29191289

Datum a podpis: 22.9.2016 _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Janska18

Stavba: Oprava bytu -Jánská 18,byt v 6np

Místo: Jánská 23, Brno

Datum: ##

Objednatel: MmBrna, OSM Husova 3, Brno

Projektant: R.Volková

Zhotovitel: Teramar, s.r.o. , Větrná 23, 635 00 Brno

Zpracovatel: R.Volková

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		199 367,97	229 273,17
Janska18	Oprava bytu -Jánská 18,byt v 6np	199 367,97	229 273,17
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		199 367,97	229 273,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytu -Jánská 18,byt v 6np

JKSO:
Místo: Jánská 23, Brno

CC-CZ:
Datum: 19.09.2016

Objednatel:
MmBrna, OSM Husova 3, Brno

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
TERAMAR, s r.o.

IČ: 29191289
DIČ: CZ29191289

Projektant:
R. Volková

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
R. Volková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu		199 367,97
Ostatní náklady		0,00
Cena bez DPH		199 367,97
DPH základní	21,00% ze 0,00	0,00
snížená	15,00% ze 199 367,97	29 905,20
Cena s DPH v CZK		229 273,17

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

TERAMAR, s.r.o.
Sídlo: Větrná 23.635 00 Brno
IČO: 29191289

Datum a podpis: 22.9.2016 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytu - Jánská 18, byt v 6np

Místo: Jánská 23, Brno

Datum: 19.09.2016

Objednatel: MmBrna, OSM Husova 3, Brno

Projektant: R. Volková

Zhotovitel: TERAMAR, s r.o.

Zpracovatel: R. Volková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	199 367,97
HSV - Práce a dodávky HSV	44 687,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce	557,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	20 004,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 493,74
997 - Přesun sutě	7 271,52
998 - Přesun hmot	2 360,75
PSV - Práce a dodávky PSV	143 180,09
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 682,27
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 245,05
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	7 669,86
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	29 197,94
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	3 712,20
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	4 000,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	1 790,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	963,00
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	6 155,50
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	843,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	6 828,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	1 650,00
751 - Vzduchotechnika	1 965,36
763 - Konstrukce suché výstavby	4 880,06
766 - Konstrukce truhlářské	36 460,60
771 - Podlahy z dlaždic	4 596,02
776 - Podlahy povlakové	972,55
781 - Dokončovací práce - obklady	12 564,62
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 498,67
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 505,39
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 500,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	199 367,97

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytu - Jánská 18, byt v 6np

Místo: Jánská 23, Brno Datum: 19.09.2016
 Objednatel: MmBrna, OSM Husova 3, Brno Projektant: R. Volková
 Zhotovitel: TERAMAR, s r.o. Zpracovatel: R. Volková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

199 367,97

HSV - Práce a dodávky HSV

44 687,88

3 - Svislé a kompletní konstrukce

557,10

1	K	346244353	Obezdivka sprchov.koutu tl 75 mm z pórabetonových přesných příčekovek hladkých Ytong	m2	0,900	619,00	557,10
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

20 004,77

2	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	26,220	185,00	4 850,70
3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	7,500	320,00	2 400,00
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	0,600	155,00	93,00
5	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	12,560	210,00	2 637,60
6	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	12,560	57,00	715,92
7	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	54,923	150,00	8 238,45
8	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	8,980	45,00	404,10
9	K	632451034	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v ploše-koupelna	m2	3,500	190,00	665,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 493,74

10	K	949101111	Pomocné lešení	m2	5,040	36,00	181,44
11	K	949-pc 1	Demontáž stropních světel, držáku na garnyže	sada	1,000	250,00	250,00
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	26,220	73,00	1 914,06
13	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	5,300	75,00	397,50
14	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	2,940	50,00	147,00
15	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,400	200,00	280,00
16	K	968-pc 2a	Vyvěšení a odvoz dveří do koupelny	kus	1,000	125,00	125,00
17	K	968-pc 3	Odřezání PVC v předsíni	kus	1,000	140,00	140,00
18	K	968-pc 4	Očištění větracích mřížek nebo vyměnění	sada	1,000	400,00	400,00
19	K	968-pc 5	Zakrytí PVC v pokoji a předsíni	m2	22,750	60,00	1 365,00
20	K	968-pc 6	Omytí sklobetonu nade dveřmi	kus	0,400	380,00	152,00
21	K	968-pc 7	Umytí PVC v pokoji a předsíni	kus	22,900	60,00	1 374,00
22	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	10,000	36,00	360,00
23	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	30,000	46,00	1 380,00
24	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	20,000	67,00	1 340,00
25	K	977131117	Vrty příklepovými vrtáky D do 25 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	1,200	240,00	288,00
26	K	978012141	Utěrcem vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 30 %	m2	26,220	33,00	865,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	978013141	Odlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	64,818	18,00	1 166,72
28	K	978013191	Odlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	12,560	61,00	766,16
29	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	14,560	110,00	1 601,60

997 - Přesun sutě

7 271,52

30	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	4,486	900,00	4 037,40
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,486	220,00	986,92
32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	104,328	9,50	991,12
33	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,486	280,00	1 256,08

998 - Přesun hmot

2 360,75

34	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,485	950,00	2 360,75
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

143 180,09

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 682,27

35	K	711113115	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnící hmotou	m2	4,025	450,00	1 811,25
36	K	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena těsnící hmotou	m2	4,000	440,00	1 760,00
37	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 24 m	%	35,814	3,10	111,02

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 245,05

38	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	2,000	8,50	17,00
39	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	1,000	22,00	22,00
40	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	595,00	595,00
41	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	2,000	342,00	684,00
42	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	2,000	294,00	588,00
43	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	1,500	314,00	471,00
44	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	1,000	481,00	481,00
45	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	56,00	112,00
46	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	62,00	62,00
47	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	88,00	88,00
48	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	4,500	17,00	76,50
49	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	32,365	1,50	48,55

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

7 669,86

50	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	8,000	234,00	1 872,00
51	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	8,000	275,00	2 200,00
52	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	8,000	49,00	392,00
53	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	8,000	57,00	456,00
54	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	416,00	832,00
55	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	383,00	766,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	16,000	35,00	560,00
57	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	16,000	32,00	512,00
58	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	76,789	1,04	79,86

725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

29 197,94

59	K	725110811	Demontáž klozetu	soub. or.	1,000	150,00	150,00
60	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soub. or.	1,000	2 600,00	2 600,00
61	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub. or.	1,000	200,00	200,00
62	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soub. or.	1,000	2 500,00	2 500,00
63	K	725220841	Demontáž van ocelová rohová	soub. or.	1,000	250,00	250,00
64	K	725241141	Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 800x800 mm	soub. or.	1,000	5 100,00	5 100,00
65	K	725245191	Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná se dvěma posuvnými díly do výšky 2000 mm a šířky 800 mm čtvrtkruh	soub. or.	1,000	8 600,00	8 600,00
66	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soub. or.	1,000	2 600,00	2 600,00
67	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soub. or.	1,000	100,00	100,00
68	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soub. or.	1,000	100,00	100,00
69	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm	soub. or.	1,000	1 560,00	1 560,00
70	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové	soub. or.	1,000	1 560,00	1 560,00
71	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soub. or.	1,000	2 950,00	2 950,00
72	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	304,243	3,05	927,94

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

3 712,20

73	K	735164251	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1215/450 mm	kus	1,000	3 600,00	3 600,00
74	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	37,400	3,00	112,20

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

4 000,00

75	K	740991100	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

1 790,00

76	K	742111200	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	350,00	350,00
77	M	357131020	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře RNG-1N14	kus	1,000	300,00	300,00
78	K	742111200-D	Demontáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	140,00	140,00
79	K	742-pc 1	Úprava schodišťového rozvaděče	kus	1,000	1 000,00	1 000,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

963,00

80	K	743111115	Montáž trubka plastová tuhá D 23 mm uložená pevně	m	5,000	26,00	130,00
81	M	345710630	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2323	m	5,000	12,00	60,00
82	K	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	kus	10,000	55,00	550,00
83	M	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902	kus	10,000	9,30	93,00
84	K	743411111-D	Demontáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	kus	5,000	26,00	130,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

6 155,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
85	K	744341111	Montáž šňůra Cu lehká sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložena pevně	m	5,000	27,00	135,00
86	M	341408250	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm2	m	5,000	8,10	40,50
87	K	744441100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uloženy pevně	m	110,000	30,00	3 300,00
88	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	50,000	11,00	550,00
89	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	60,000	18,00	1 080,00
90	K	744441200	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,63 kg uloženy pevně	m	10,000	32,00	320,00
91	M	341111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2	m	10,000	73,00	730,00

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

843,00

92	K	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	45,000	15,00	675,00
93	K	746211120	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,000	16,80	168,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

6 828,00

94	K	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	2,000	90,00	180,00
95	M	345355150	spínač jednopólový 10A Tango bílý	kus	2,000	150,00	300,00
96	K	747111111-D	Demontáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	2,000	165,00	330,00
97	K	747111125	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	1,000	45,00	45,00
98	M	345355750	spínač řazení 5 10A Tango bílý	kus	1,000	200,00	200,00
99	K	747111125-D	Demontáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	1,000	45,00	45,00
100	K	747111126	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	2,000	45,00	90,00
101	M	345355550	spínač řazení 6 10A Tango bílý	kus	2,000	160,00	320,00
102	K	747111126-D	Demontáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	2,000	45,00	90,00
103	K	747161010	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	70,00	140,00
104	M	345551030	zásuvka 1násobná 16A Tango bílý	kus	2,000	165,00	330,00
105	K	747161010-D	Demontáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	35,00	70,00
106	K	747161030	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	4,000	70,00	280,00
107	M	345551230	zásuvka 2násobná 16A Tango bílá	kus	4,000	160,00	640,00
108	K	747161030-D	Demontáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	4,000	35,00	140,00
109	K	747231150	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni	kus	4,000	110,00	440,00
110	M	358221090	Jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1	kus	3,000	140,00	420,00
111	M	358221110	Jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus	1,000	125,00	125,00
112	K	747233150	Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni	kus	1,000	205,00	205,00
113	M	358224030	Jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 25B/3	kus	1,000	600,00	600,00
114	K	747240113	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni	kus	1,000	125,00	125,00
115	M	358890620	chránič proudový 2pólový OFI 40-2p/0.03 typ AC	kus	1,000	1 600,00	1 600,00
116	K	747411125	Montáž ovladač tlačítkový vestavný typ T6-objímka se žárovkou	kus	1,000	38,00	38,00
117	M	345131520	objímka žárovkové E27 se svorcem M10x1 keramická 1332-837 s kovovým kroužkem	kus	1,000	30,00	30,00
118	M	347112100	žárovka čírá 40W	kus	1,000	45,00	45,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

1 650,00

119	K	748111113	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 2 zdroje	kus	2,000	150,00	300,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
120	M	348-pc 1	svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené vč.zdroje	kus	2,000	600,00	1 200,00
121	K	748111113-D	Demontáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 2 zdroje	kus	2,000	75,00	150,00

751 - Vzduchotechnika

1 965,36

122	K	751-pc 1	D+M ventilátor	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
123	K	751-pc 2	D+M napojení ventilátoru	kus	1,000	650,00	650,00
124	K	998751202	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	%	19,200	0,80	15,36

763 - Konstrukce suché výstavby

4 880,06

125	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB	m2	5,250	780,00	4 095,00
126	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	10,500	40,00	420,00
127	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	45,632	8,00	365,06

766 - Konstrukce truhlářské

36 460,60

128	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	500,00	500,00
129	M	611601320	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 70x197 cm včetně kování, klik a zámku	kus	1,000	2 600,00	2 600,00
130	K	766660101	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	500,00	500,00
131	M	611607120	dveře vnitřní hladké ze2/3 zasklené 1křídlové 80x197 cm včetně klíky, štitku a zámku	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
132	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	31,00	31,00
133	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	1,000	80,00	80,00
134	K	763-pc 2	Oprava vstupních dveří a zárubně nová klíka, kování a zámek, nátěr	sada	1,000	5 000,00	5 000,00
135	M	611871160	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl. 62 cm š 10 cm+nátěr	kus	1,000	110,00	110,00
136	K	766-pc 1	M+d kuchyňské linky včetně digestoře, dřezu a baterie dl.210cm	kus	1,000	23 500,00	23 500,00
137	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	375,841	2,50	939,60

771 - Podlahy z dlaždic

4 596,02

138	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	3,500	300,00	1 050,00
139	M	597611350	dlaždice keramické RAKO -př.cena 350 Kč/m2	m2	3,850	350,00	1 347,50
140	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	7,000	150,00	1 050,00
141	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	3,500	9,00	31,50
142	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	3,500	30,00	105,00
143	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	3,500	40,00	140,00
144	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	3,500	175,00	612,50
145	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	43,253	6,00	259,52

776 - Podlahy povtlakové

972,55

146	K	776201812	Demontáž lepených povtlakových podlah	m2	1,320	100,00	132,00
147	K	776421111	Montáž a dodávka obvodových lišt lepením v předsíni	m	8,360	100,00	836,00
148	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povtlakové v objektech v do 12 m	%	9,100	0,50	4,55

781 - Dokončovací práce - obklady

12 564,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	
149	K	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	15,645	350,00	5 475,75
150	M	597610390	obkladačky keramické-př.cena 300 Kč/m2	m2	17,210	300,00	5 163,00
151	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	15,645	30,00	469,35
152	K	781419197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování	m	15,645	30,00	469,35
153	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	15,645	40,00	625,80
154	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	120,456	3,00	361,37

783 - Dokončovací práce - nátěry

6 498,67

155	K	783106807	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	6,900	110,00	759,00
156	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	6,900	63,00	434,70
157	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	6,900	75,00	517,50
158	K	783117101	Jednonásobný syntetický krycí nátěr truhlářských konstrukcí	m2	6,900	76,00	524,40
159	K	783122131	Plošné (piné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	6,900	125,00	862,50
160	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	1,175	40,00	47,00
161	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	1,175	62,50	73,44
162	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,175	82,40	96,82
163	K	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,175	75,00	88,13
164	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,175	81,00	95,18
165	K	783-pc 1	Odstranění nátěru a nátěr radiátoru v pokoji	sada	1,000	3 000,00	3 000,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 505,39

166	K	784111001	Opřášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	111,220	4,50	500,49
167	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	111,220	45,00	5 004,90

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

11 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

168	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	5 000,00	5 000,00
-----	---	-----------	---------------------	------	-------	----------	----------

VRN6 - Územní vlivy

5 000,00

169	K	060001000	Územní vlivy	sada	1,000	5 000,00	5 000,00
-----	---	-----------	--------------	------	-------	----------	----------

VRN7 - Provozní vlivy

1 500,00

170	K	070001000	Provozní vlivy	sada	1,000	1 500,00	1 500,00
-----	---	-----------	----------------	------	-------	----------	----------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00